
 

Stránka 1 z 2 
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

Specifický cíl 2.4 – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení. 
Výzva č. 47 - Infrastruktura základních škol 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 6  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Tomášem Hanzlem, primátorem města 
IČ:  00297534   
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„NÁSTAVBA UČEBEN A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLNÍ DRUŽINY 
A JÍDELNY ZŠ A MŠ DĚLNICKÁ, KARVINÁ" 

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k  veřejné zakázce na stavební 
práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákonů nebo 
„ZZVZ“).  
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE Č. 1: 

 
Jako uchazeč o výše uvedenou VZ žádáme o vysvětlení skladby položkového rozpočtu v VZT větrání učeben ve 2.NP. 
V položkovém rozpočtu VZT se uvádí k nacenění celkem 11 položek, ale současně jsou v poznámce k položce č. 1 
uvedeny v podstatě veškeré části, jež jsou uvedeny dále ve specifikaci položek č. 2 – 11, např. čidla, by-pasy atd. 
Dodavatelé této univerzální větrací jednotky parapetní udávají za dodávku a montáž cenu jednu – v položce č. 1 a to 
jako celek, tj. rozumíme i další položky 2-11 s poznámkou, že dodávka jednotky je jako komplet. 
 
Dotaz: 
Jak máme postupovat v nacenění položek oddílu D2 Zařízení č. 1 – větrání učeben ve 2. NP, když cena za kompletní 
dodávku a montáž jednotky včetně jednotlivých součástí jednotky a zprovoznění je uvedena jednou částkou  – v pol.  
č. 1, dodavatel je nerozděluje, protože její specifikace je uvedena v poznámce k položce a zároveň nesmí být žádné 
položky naceněny 0,- Kč, aby nebyl uchazeč vyloučen. 
 
 

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE K DOTAZU ZÁJEMCE Č. 1: 

 
Univerzální jednotka obsahuje vše popsané v poznámce. Nad rámec poznámky jsou uvedeny další položky, které jsou 
také součástí jednotky nebo systému řízení jednotky (MaR) a tyto položky musí uchazeč ocenit samostatně v souladu 
s položkovým soupisem prací.  
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE Č. 2: 

 
Dobrý den, 
chtěla bych Vás upozornit na chybné číslování v návrhu SOD. Všimla jsem si, že bod 6.2 až 6.4 tam máte dvakrát. 
 
 

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE K DOTAZU ZÁJEMCE Č. 2: 

 
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací poskytuje opravený vzor smlouvy. Změna se týká pouze 
číslování. Obsah smlouvy nebyl upravován. 
 
 
V Karviné dne 20. 11. 2017 



 

Stránka 2 z 2 
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

Specifický cíl 2.4 – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení. 
Výzva č. 47 - Infrastruktura základních škol 

 

 

 
 
S pozdravem 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 
přílohy: 
příloha č. 1: opravený vzor smlouvy o dílo 


		2017-11-20T14:40:09+0100
	Miroslav Švancar




